Lista de Presença na Sessão: ACYR DO SINDICATO / PSD ; ARTHUR VIDAL / PSDB ;
BRUNO BUX / PT ; CAMILA SCHEFER PIERIN / PSDB ; FABIANO CORDEIRO / PSD ;
MÁRIO PADILHA / PSD ; PAULO MASSA / PSDB ; VILMAR FÁVARO PURGA / PODEMOS 

Expedientes: Abertura da Sessão: ATA NÚMERO TRÊS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA
E CINCO (3.695). Aos vinte e sete dias do mês de Agosto de dois mil e vinte e cinco, às
quatorze  horas,  reuniu-se  extraordinariamente,  no  Plenário  Vereador  César  Augusto
Leoni,  o  Poder  Legislativo  Municipal  da  Lapa,  sob  a  Presidência  do  Vereador  Arthur